令和 ○○ 年 ×× 月 △△ 日

小     野     町     長      様

上記の者の土地・家屋・償却資産の納税相続人を下記のとおり定めましたので申告いたします。

※　固定資産税に係る納税方法の確認（納税相続人）

□　現金（納付書） ☑ 口座振替

（以下職員記入欄）

納  税  相  続  人  申  告  書　（記 入 例）

納税義務者（所有者） 住    所 小野町大字小野新町字舘廻９２

氏    名 小桜　太郎

納 税 相 続 人 住    所 小野町大字小野新町字中通２

氏    名 小桜　次郎 印

電    話 ○○○－××××－△△△△

資   産   項   目 住登外
設定土  地 家  屋 償  却

個人番号

納税相続人

納税義務者

処理者

処 理 顛 末

その他の設定 納管人 相続人 名寄帳 端  末 副課長

／ ／

申告書の提出日を

記入してください。

納税相続人となる方の固定資産税に係る納税

方法をチェックしてください。

納税相続人が当町での固定資産税を口座振

替にて納付している場合は、納税義務者（所有

者）分の固定資産税も併せて引き落とされます。

それ以外の方については、納付書を納税相続

人にお渡ししますので納期までに納付願います。

固定資産税納税通知書等に

記載している納税義務者の

住所と氏名を記入してくださ

い。

相続人の中で代表となった

方の住所・氏名・電話番号

を記入の上、押印してください。